
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PAR SEVI 
 

 
 

Esmu 23 gadu jauns. Augstā 

līmenī esmu nodarbojies un 

nodarbojos ar Distanču 

slēpošanu. Ar sportu un Distanču 

slēpošanu esmu uz “Tu” jau no 6 

gadu vecuma. Sports rada 

disciplīnu un mērķtiecību ne tikai 

tajā, bet arī ārpus tā, tāpēc, arī 

ārpus sporta, uzstādu augstus 

mērķus un mēģinu tos īstenot. 
 

PRASMES 
 

 

• Labas komunikācijas 

prasmes 

• Pielāgošanās prasmes 

• Datora prasmes (MS Excel, 

Word, PowerPoint, Excel 

PHPP) 

• ArcGis programmas 

prasmes 

• Radošums 

• Līderības spējas 

• Prasmes strādāt komandā 

• Termiņu ievērošana 

• Lojalitāte 

• Pozitīvisms 

• Stresa noturība 

• Vadības prasmes 

 

Energoauditora assistents SIA “Efekta” 05/2021- 

• Darba uzdevumi: Ēku apsekošana un 

uzmērījumu veikšana; Energoefektivitātes 

aprēķinu veikšana; Darbs Pasīvo ēku 

projektēšanas un plānošanas programmā 

(PHPP); Energoaudita atskaišu 

sagatavošana un noformēšana. 

• Altum projektu īstenošana 

Praktikants SIA “Energoremonts Rīga” 10/2022- 

• Darba aizsardzības, ekspertīzes  

prakstizēšana 

• Darba vides risku prevencijas pasākumu 

izveidošana 

DISTANČU SLĒPOTĀJS/ LATVIJAS OLIMPISKĀ VIENĪBA 
(LOV) /LATVIJAS SLĒPOŠNAS 

FEDERĀCIJA (LSF) / ŠOBRĪD 

• Latvijas pārstāvēšana gan pasaules, gan 

vietēja mēroga sacensībās 

• Dalība Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekina 

2022 

• Distanču slēpošanas popularizēšana 

Latvijā 

• TEAM Strindheim (Tronheima, Norvēģija) 

komandas dalībnieks 10.2019-06.2021 

 

BŪVPROJEKTA, BŪVDARBU VADĪTĀJA PALĪGS 

(ASISTENTS) 

• Būvdarbu uzdevumi: ēkas fasādu 

siltināšana, betonēšana, mūrēšanas darbi, 

iekšdarbu remonta veikšana: griestu 

špaktelēšana, reģipša montāža, flīzēšanas 

darbi, krāsošanas darbi, durvju montāža. 

 

MĒRNIEKA PALĪGS, BŪVDARBU VADĪTĀJA 

PALĪGS / SIA VK TEHNIKA / 06.2020-09.2020 

• Zemes darbi, zemes ierīcības darbi 

• Mērnieka palīgs (darbs ar nivelieri) 

• Darbu vadītāja palīgs 

 

DISTANČU SLĒPOŠANAS INSTRUKTORS  

• Slēpošanas instruktāžas, apmācības  

 

 
 

                                              RAIMO VĪGANTS 
BAKALAURA GRĀDS VIDES ZINĀTNES  (LU) 
(IZLAIDUMA GADS - 2021) 

MAĢISTRANTŪRAS STUDENTS DARBA VIDES 
AIZSARDZĪBĀ UN EKSPERTĪZĒ (LU) 
(IZLAIDUMA GADS- 2023) 

PROFESIONĀLS DISTANČU SLĒPOTĀJS 

 
 

Pieredze



 
 

 
INTERESES 

 
• SPORTS 

• MAKŠĶERĒŠANA 

• DABA 
• PIEDZĪVOJUMI 

• ĒST GATAVOŠANA 

• FILMAS 

• GRĀMATU LASĪŠNA 

• MEŽSAIMNIECĪBA 

• BŪVNIECĪBASPORTS 

• ILGTSPĒJA 

• ZAĻŠ DZĪVESVEIDS 
 
 
 

 

IZGLĪTĪBA 
 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE/ Maģistratūra/ Darba 
Vides aizsardzības un ekspertīze/ 2021- 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE/ BAKALAURS GRĀDS 
VIDES ZINĀTNĒS/ 2018-2021 

 
ERASMUS+ / NORWEGIAN UNIVERSITY OF 

SCIENCE AND TECHNOLOGY/ 2019- 2020 

 
MADONAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA 

SKOLA/ DISTANČU SLĒPOŠANA/ 2006-2019 

 
VISPĀRĒJĀ VIDĒJĀ IZGLĪTĪBA / MADONAS 

VALSTS ĢIMNĀZIJA / MATEMĀTIKAS, 

BIOLOĢIJAS, PROGRAMMĒŠANAS NOVIRZIENS 

/2015-2018 

 
VISPĀRĒJĀ PAMATIZGLĪTĪBA / MADONAS VALSTS 

ĢIMNĀZIJA /09.2012-05.2015 / MADONAS 

1.VIDUSSKOLA /09.2006 -05.2012/ 

 

VALODAS PRASMES 
 

 

 
1. Latviešu: Dzimtā valoda 

2. Angļu: Brīvi 

3. Krievu: Sarunvalodas 

4. Norvēģu: Iesācējs 

 

BRĪVPRĀTĪGA DABRA PIEREDZE 
 

Sacensību organizēšana, brīvprātīgā darba 

veikšana Latvijas mērogā, brīvprātīgā 

darba veikšana Norvēģijā (Tronheima) 


